



Datum  
2022-10-10  
Vår referens  
Annika Österlind Hansen  
HR-konsult  
annika.osterlind.hansen@malmö.se

## Tjänsteskrivelse

### **Gallring av uppgifter som förvarats i IT-stödet Personec HR FSKF-2019-24911**

#### **Sammanfattning**

PersonecHR har använts som IT-stöd inom Malmö stads utbildningsförvaltningar under perioden 2012 till 2019. I systemet har anställda kunnat ladda upp dokument för att styrka sina kompetenser och sedan registrera uppgifter om kompetensen utifrån fastställda kategorier. I samband med att IT-stödet har ersatts har det behövt utredas vilka uppgifter som ska gallras och vilka som ska bevaras i WinLas.

Förskoleförvaltningen föreslår ett bevarande av alla handlingar, både uppgifter och uppladdade dokument, som i PersonecHR hanterades inom kategorin *Språk*. Förskoleförvaltningen föreslår gallring av uppgifter i avsnittet *Historik* från resterande sex kategorier från PersonecHR. Information om lärarlegitimation som ska bevaras hämtas numera månatligen från Skolverket. Eftersom systemet inte har använts fullt ut har de uppgifter som finns i systemet inget värde att utgöra underlag för nulägesanalys eller prognoser av kompetens och lärarbehörigheter.

#### **Förslag till beslut**

1. Förskolenämnden godkänner gallring av uppgifter som tidigare förvarats i PersonecHR, i enlighet med gallringsutredning och stadsarkivets godkännande av denna.

#### **Beslutsunderlag**

- G-Tjänsteskrivelse 221024 Gallring av uppgifter som förvarats i IT-stödet Personec HR
- Gallringsutredning avseende uppgifter som förvarats i PersonecHR 220818
- Delegationsbeslut från Stadsarkivet KN-2022-4273 (1)

#### **Beslutsplanering**

Ordförandeberedning FSKN 2022-10-14  
Förskolenämnden 2022-10-24

#### **Beslutet skickas till**

Stadskontoret  
Serviceförvaltningen, HR-service

#### **Ärendet**

PersonecHR har använts som IT-stöd vid Malmö stads utbildningsförvaltningar under perioden 2012–2019, i syfte att registrera medarbetares formella och förvärvade kompetenser. I systemet har medarbetare kunnat ladda upp dokument för att styrka sina kompetenser och sedan registrera uppgifter om kompetensen utifrån fastställda kategorier. PersonecHR ersattes i november 2019 av WinLas Kompetens. I samband med det gjordes en utredning kring vilka uppgifter som ska gallras och vilka som ska bevaras. Alla uppgifter som tillhör förskolenämnden har förts över till det nya systemet. Det är från WinLas Kompetens som gallring av uppgifter som ursprungligen förvarats i PersonecHR kommer att ske.

Uppgifterna som har förvarats i PersonecHR omfattas av tryckfrihetsförordningen och arkivlagen. Huvudregeln är att allmänna handlingar ska bevaras för att tillgodose rätten att ta del av dem, förvaltningens behov samt rättskipningens och forskningens behov. Den föreslagna gallringen anses inte utgöra några risker i förhållande till 3 § 3 p. arkivlagen.

Förskoleförvaltningen föreslår ett bevarande av alla handlingar, både uppgifter och uppladdade dokument, som i PersonecHR hanterades inom kategorin *Språk*. Förskoleförvaltningen föreslår gallring av uppgifter i avsnittet *Historik* från resterande sex kategorier från PersonecHR, det vill säga *Grundutbildning*, *Påbyggnadsutbildning*, *Fortbildning*, *Funktionsroll*, *Kommungemensam utbildning* och *Legitimation*.

Information om lärarlegitimation som ska bevaras hämtas numera månatligen från Skolverket.

Eftersom systemet inte har använts fullt ut har de uppgifter som finns i systemet inget värde att utgöra underlag för nulägesanalys eller prognoser av kompetens och lärarbehörigheter.

Stadsarkivarie på Malmö stadsarkiv har, på delegation av kommunstyrelsen, godkänt förslagen i förskoleförvaltningens gallringsutredning.

## **Ansvariga**